
2018. gada 15. februārī saņemts jautājums: 

 
 

TEMPEST ražotājs ir informējis ………., ka piegādes termiņš 

nolikumā minētajām precēm būs aptuveni 20 nedēļas. 

Saistībā ar to, lūdzam nolikuma 3.2. punktā minēto preču piegādes 

termiņu noteikt 20 nedēļas.  

 

 

Atbilde:  

Izstrādājot iepirkuma “Par TEMPEST sertificētas datortehnikas 

iegādi” (iepirkuma identifikācijas numurs IDB 2018/01) nolikumu, 

iepirkuma komisija vadījās pēc iepriekšējo analogo iepirkumu pieredzes 

un veica tirgus izpēti, tāpēc 3.2. punktā noteikts preču piegādes termiņš - 8 

(astoņu) nedēļu laikā no līguma noslēgšanas datuma. 

Publisko iepirkumu likums neparedz grozījumu veikšanu iepirkuma 

dokumentos pēc iepirkuma izsludināšanas. 

Līdz ar to iepirkuma komisija noraida lūgumu nolikuma 3.2. punktā 

minēto preču piegādes termiņu noteikt 20 nedēļas.  

 

Iepirkuma komisijas sēdes protokols Nr. 3, 2018. gada 16. februārī. 

 

 

 

 


